
UNIVERSIÀ DI NAPI)LI

TOHENTALE

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

Mqcroqreo Risorse Umone
Ufficio Risorse Umone per lo Didoffico e /o Ricerco

DECRETO N.

IL RETTORE

lo Statuto dell'Università degli Studi di Napoli "L'Orientale";
la legge L5/5/L997,n.127, in particolare l'art. L7,comma92
il D.Lgs 30/0312001 n. 165, in particolare l'art. 54;
ll D.R. 30/10/2009, n. 1160, recante il"Codice etico diAteneo";
la legge 3Olt2/2010,n.240, in particolare l'art.23;
il Regolamento di Ateneo, recante norme per la disciplina dei professori o
contratto, ai sensi dell'art. 23 della legge 240/20t0, emanato con D.R.

22/07l20Lt, n. 681, successivamente modificato con D.R. 18/05/20!5, n, 394;
la legge 05/1Llzotz, n. 190, e successive modificazioni ed integrazioni,
contenente disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e

dell'illegalità nella pubblica amministrazione;
il Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici,
emanato con D.P.R. t6/04/2013 n.62;
il D.R. 23/041201,4 n. 306, recante il Codice di comportamento dell'Università
degli Studi di Napoli "l'Orientale", emanato in attuazione dell'art. 54, comma 5
del D.Lgs L65/200L;
la legge 22/0512017, n. 81;
il Piano Triennale di Prevenzione della corruzione, 2021-2023, approvato dal
Consiglio di Amministrazione di questo Ateneo, nell'adunanza del 2a/Blà02t;
il D.R. 30/Q5/2022, n. 476, affisso all'Albo Ufficiale d'Ateneo in data
0t/06/2022, col quale, per I'anno accademico 202212023, è stata indetta, tra le
altre, la selezione pubblica, per titoli, per la stipula di n. 1 contratto di diritto
privato (n. 48 ore) per lo svolgimento di attività di insegnamento di Letteratura
lnglese l, Settore L-LIN/IO Letteratura inglese, 8 cfu, Corso di studio MC da

svolgersi presso il Dipartimento Studi Letterari, Linguistici e Comparati;
ll D.R,0t1Q712022, n.584, con il quale è stata costituita, tra le altre, la

Commissione giudicatrice preposta allo svolgimento della suddetta selezione
pubblica, composta dalla Prof.ssa Rossella Ciocca, dalla Prof.ssa Carmela Maria
Laudando e dalla Prof.ssa Anna Maria Cimitile;
il verbale redatto dalla predetta Commissione giudicatrice e la graduatoria
allegata, che ne costituisce parte integrante, dal quale risulta vincitore il dott.
Alessandro Buffa, nato a Napoli, il TA/A6/$68;

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

§+

VISTO

Prot. n. 0055112 del 03/08/2022 rep. 704/2022 - [UOR: SI000017 - Classif. VII/4]



DECRETA

Art. 1- E, accertata la regolarità formale degli atti - inclusa la graduatoria ivi allegata, relativa

alla selezione pubblica, pertitoli, per la stipula di n. l contratto di diritto privato (n.48 ore) per lo

svolgimento di attività di insegnamento di Letteratura inglese l, settore L-LIN/1o - Letteratura

inglese, g cfu, Corso di studio MC, da svolgersi presso il Dipartifnento Studi Letterari, Linguistici e

Com parati, per l'anno accademic o 20221 2023.

Art. 2 - E, dichiarato vincitore della selezione pubblica di cui all'art. 1 del presente decreto il dott'

Alessandro Buffa, nato a Napoli, il 1010611968.

Art. 3 - ll presente decreto è pubblicato all'Albo Ufficiale e sul sito web di Ateneo; dalla data di

pubblicazione del medesimo potrà essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni al Giudice

Amministrativo o neltermine di 120 giorni al capo dello stato'

Affisso all'Albo dell'U.N.O.

Rep.- Prot. n. del

ll Diret
dott. Gi

Generale

§*'

Roberto TOTTOLI

330 55420
05/08/2022


